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Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu zajęło 1. miejsce w
Ogólnopolskim Rankingu Najlepszych Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej,
ogłoszonym przez Strefę Gospodarki – dodatek do Dziennika Gazety Prawnej.

- Codzienne zaangażowanie wszystkich pracowników firmy oraz bardzo dobra współpraca z władzami
miasta to siła sprawcza sukcesów spółek komunalnych – mówi Piotr Rozwadowski, Prezes
Zarządu MPO. - Fakt, że zewnętrzne podmioty dostrzegają i nagradzają nasze działania, zawsze
cieszy. Dla mnie jednak ważne jest, aby również w kolejnych latach praca w MPO przynosiła
satysfakcję wszystkim zatrudnionym w firmie. Działania naszych pracowników przekładają się
przecież na dobry wizerunek spółki i przynoszą wyróżnienia, które są zasługą całej załogi.

Ranking miał na celu przedstawienie czołówki branży komunalnej i wyróżnienie najlepszych w niej
przedsiębiorstw. Kapituła brała pod uwagę zarówno tzw. „twarde dane” (np. obroty w latach 2014 –
2015, wynik finansowy, prowadzone inwestycje, liczba eksploatowanych pojazdów i użytkowanych
pojemników i kontenerów, łączna ilość odebranych odpadów, łączna ilość dróg objętych letnim i
zimowym utrzymaniem, wydatki na podnoszenie kwalifikacji personelu), jak i tzw. „dane miękkie”,
niemierzalne (np. podejmowane działania proekologiczne, działania na rzecz lokalnej społeczności,
zdobyte nagrody i wyróżnienia, wdrożone systemy zarządzania). Udział w konkursie nie łączył się z
żadnymi opłatami. Spółka nie płaciła za możliwość poddania się ocenie.

Tegoroczna edycja rankingu spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem przedsiębiorstw
komunalnych, co świadczy o dobrej kondycji i ugruntowanej pozycji popularnych „pegieków” na
krajowym rynku. Dotyczy to w szczególności lidera tegorocznych zmagań – Miejskiego
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu – piszą organizatorzy w dzisiejszym
wydaniu.

Tegoroczny ranking jest drugim tego typu, ogłoszonym przez Strefę Gospodarki DGP. W ubiegłym
roku nasza spółka zajęła 2. miejsce.
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